
新型コロナウイルス感染に関する最終報告 

 

8 月 1 日に入院患者様に PCR 検査陽性が確認されて以降入院患者様、スタッフとも検査

陽性者の確認はなく、当院内での健康観察期間を終了し 8 月 10 日より院内の体制を通常通

りとします。 

新規入院受け入れ見合わせは 8 月 8 日より解除しております。 

原則面会禁止は 8 月 10 により解除します。ただし、面会にあたっては、事前に体温測定

を含めた健康状態の確認の上ご来院いただき、短時間、少人数、マスクの着用、手指衛生の

徹底をお願いしております。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

今後も感染防止に配慮し、安心・安全な診療に向けて努力してまいりますのでご理解ご協

力のほどよろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年 8 月 10 日 

県北西部地域医療センター国保白鳥病院 

病院長   後 藤 忠 雄 


